
Alt
PŘÍLOHA č. 1

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Změna dispozic sociálního zázemí 4.NP

54

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 54
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna dispozic sociálního zázemí 4.NP

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9. 4,2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:
i

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna dispozic sociálního zázemí 4.NP, m. Č. 7C2/3 a 9D2/3
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP
ODKAZ NA VÝKRESY:
JD úprava dispozice_4npjoa.č,7C.2,3;
JD úprava dispozice_4np_tn.č.9D.2,3;
JD úprava dispozice__4np_m.5.7C.2,3_elektřo;
JD úprava dispozice_4np_m.č.9D.2,3_elektro;
JD úprava dispozice_4np_m.č.7C.2,3_kanalizace 3np;
JD úprava dispozÍce_4np_m,Č.7C.2,3_kanalizace,voda;
JD úprava dispozíce_4np_m.Č.9D.2,3_kanalizace 3np;
JD úprava dispozice_4np_m.č.9D.2,3Jkanalizace,voda ■
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 54+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu špatného návrhu dispozic sociálního zázemí v 4NP, místnosti 7C 2,3 a 9D, 2,3, kde
dochází ke kolizi s vazníky nosné konstrukce, by nebylo možné vést stoupací potrubí a osadit
systém Geberit. Byla projednána změna umístění a rozvržení místností, na jejímž základě byla
provedena realizace. Tato změna byla vyvolána až v průběhu výstavby, proto došlo k bourání již
vystavěných příček a jejich úpravě dle nově dodané1 PD.

DATUM: 7.3.2018POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ i

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
COVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
5 ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR



11
IR PŘÍLOHA č. 9

MPMDČR OPIC c.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla“

ÚSEK: Změna dispozic sociálního zázemí 4.NP

54

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 54
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Změna dispozic sociálního zázemí 4.NP

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO' POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna dispozic sociálního zázemí 4.NP, m. č, 7C2/3 a 9D2/3
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: JD úprava dispo»ce_4np_m.6.7C.2,3;
JD úprava dispQZÍce_4np_ni.č.9D.2,3;
JD úprava dispozice_4np_m,č.7C.2,3_e1ektro;
JD úprava dispozicc_4np_m.č.9D.2!3_elektro;
JD úprava dispoace_4np_m.č.7C.2,3„kanalizace 3np;
JD úprava dispozÍce_4np_m.č.7C.2,3_kanalizace5voda;
JD úprava dispozice 4np ni.č.9D.2,3 kanalizace 3np;
JD úprava dispozice_4npjn.č.9D.2,3_katializace,voda
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 54+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPH

107 109,56 Kč
-87 489,46 Kč
19 620,10 Kč

DPHCena bez DPH
88 520,30 Kč

-72 305,34 Kč
16 214,96 Kč

18 589,26 Kč
-15 184,12É.č

3 405AA Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

ATUM: 7. 3. 2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

DATUM:PODPIS:OD:

DATUM:PODPIS:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č. 54 - Změna dispozic sociálního zázemí

mrni^msĚmsiiímKsummĚMm
•;-, | •' +■'■*.-1; ■■; ^■;-: ■;■ h+l'vV + '■'•■'?■ '-v- :-■■’■■'>■v- ■' 5 . ' I-'■-I’ '""■ '7 '. •' l! 1 ■'

3 ~ ~ Svisle a kompletní konstrukce ' ^ -■ - - * L L < ' * . - '- . ■ * f"

■' i v •.
/.

i-
;4v

WĚá•i ■;ÍSí
íí 5i+«+ i7’;+í : '

& ::j vf-y.
340 27-1 Zazdivka otvorů příček z pórobetonových tvárnic

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, 
340271312R90 ...píochy Od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdivá 125 mm 

4NP - část 1: 7C2/3 a 902/3

Mmmi 1 066,270,40400m31

2*(O,8*2,02*0,125) 
342 27 Příčky z cihel a tvárnic nepálených 
včetně pomocného lešení 
342 27-1 příčky z přlčkovek púrobetonových 
342254011 ROD '

5 272,72m2 9,04500 |S...tloušťky 100 mm

4NP - část 1: 7C2/3 a 9D2/3
2

|2*(1,45*3,12)

347 25-2 P ňzdívky a obezdívky z desek pórobelonavých 
s pomocným lešením a výšce podlahy do 1000 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, 

...tloušťky 75 mm 
4NP - část 1: 7C2/3 a 9D2/3 
2*(0,85*3,12)

...tloušťky 150 mm 
4NP - část 1: 7C2/3 a 9D2/3 
2*( 1,925*3,12)__________________ *

5,3040011 2 990,60m234B27E112ROO3

9 421,6112,01200m2346275115R004

1!
999 2B Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 
9992S1112R00 ...výšky přas 25 da 36 mF 2 613,952,67995t5

jj||
23,01600 | 1 518,37m2Bourán! příček z tvárnic pórobetonových tl. 125 mm 

4NP - část 1: 7C2/3 a SD2/3 
tl. 125 mm 
2*(0,6*3,12)

2*(1,35*3,12)

(2*(2*3,12))-(2’0,8*2,02)

962031144R0D6

3,744
)8,424

9,248

1,0otvor pro dveře 
962031145R00

0,8*2
839,4611,54400m2Bouráni příček z tvárnic pórobetonových tl. 150 mm 

4NP - část 1: 7C2/3 a 9D2/3 
tl, 150 mm 
2*(1,B5*3,12)

Řezáni zdivá bl. řezu do 150 mm

2+2+0,7 ___________

7

11,544 
4,70000 2 745,27m970231150R008

___ _______ . lUM
711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky

711 21-3 stěrka hydroizolační 
711212002RT1

445,931,223401m2.„proti vlhkosti

původní plochy podlahyxnová : (6,1894 x 6,6011}a + 0,6l17m2 *2 
711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 
711 21-6 doplňky 
7112126Q2RT2

-415,00-2,00000'kus...těsnicí rah do spoje podlaha stěna

99B 71-1 Přesun hmot pro Izolace proti vodě

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 
998711103R09 I .„svísIb do 60 m _________________________ _______________ I t o.ot

aagaegssj
713 12 Montáž tepelné Izolace podlah

713121111RT1 |...jednovrstvá, bez dodávky materiálu

713 19 Izolace tepelné běžných konstrukci - doplňky

713191100RT9 |...položeni Izolační fólie, včetně dodávky materiálu

998 71-3 Přesun hmot pro Izolace tepelně

50 m vodorovně

j iri2 1,22340| 36,70

39,761,22340m2

El 4,040,00391

1,20000

t„,v objektech výšky dc 3B m
rohož, pas izolační parozábrana; pěnový polyetylén; tl. 10,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 
W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

deska Izolační kročBjová, elastifikavaný EPS; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 20,0 mm; tl. po 
zatíženi 18,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,042 W/mK; R * 0,476 m2K/W; obj. hmotnost 
15,00 kfl/mS

9987131D4R00 
28375317R

102,00m

55,051,22340'm22B375631R

am
631 31-917 Příplatek za stržení povrchu

spodní vrstvy mazanlny lati před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny 
631319171ROO j,,.tloušťka mazanlny do 80 mm

28,82I m3 0,09707



631 36 Výztuž mazanln z betonů a z lehkých betonů 
631 36"2 ze svařovaných sltl 
631362021R00 j...ze svařovaných síti

631 41-1 Mazanlna betonová ze suché směsi

631 41-12 tloušťky přes 50 do 80 mm _ .... ..... .

631416211RT1 ...pevnost v tlaku 25 MPa _m3Q.097BB .- - 7 920,00715,2]

jpodiahy z dlaždic a obklady ~ -' . "" 'i "i ~ ■ '1 ^ ~~

771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických

77167511 SRBO ...600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 
771 47 Montáž soklíku z dlaždic keramických

771475014RD0 |...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele

771 S7-B Zvláštní úpravy spár 
771578011ROO |...spára podlaha-stěna silikonem

771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických 
771579701R00 | ...příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 Jednotlivá

993 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic

102,83t

Díl. 771 ^ ,

|m2 587,23

103,20|m

30,00|m

m 13,701,22340Im2

50 m vodorovné 
998771104R0Q

597.04

697.05

10,0B0,01884

1,34574

1,20000

t...v objektech výšky do 36 m
Dlažba keramická 600/600 - materiálové provedení viz PD 515,42

516,20

m2

Sokl keramický 600/100 - materiálové provedení viz PD m

SIPII
íjw II
ks -1,00000 i

1,00000 I
766/D01A

,-r ' -
ks766/D01A

záměna dveří z pravých na levé 
766 66 Montáž dveřních křídel kompletlzovaných

...otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, Jednokřídlových, šířky do 800 mm 
Dveře Jednokřídlé nové, 700x1970 mm, dle Výpisu dveří

-2 800,DO 
-51 600,00

-4,00000

-4,00000

kus766661112R00

ks766/D01A

původní místnost 7C.3 a 9D.3

a

-17 490,34-2,00000ksSestava sanitárních příček, D+M, dle Výpisu sanitárních příček H726/SPM

30 592,01)2,OODOOksSanitárních příček, D+M.vč. dveří726/SPxx

—
-2,00000 _D+M sprchová zástěna skleněná, výška 2000 mm, šířka 900 - otvíravá část 600 mm ks799/OVfiO

ks 2,00000O+M sprchová zástěna skleněná, výška 2000 mm, šířka 850 - otvíravá část 6D0 mm 
dle dodavatele cena zůstává stejná, Jedná se 1 tak o atyp

799/OV50KX

mmm m mm
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněml, umytí a vyčlšlění Jiných zasklených a 
natíraných ploch a zarizovacích předmětů před předáním do užíváni

í

645,113,16590m2...světlá výška podlaží pres A m 
8,1659

952901114R009

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
979011111ROD 
979011121 ROD

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmat na skládku 
9790B1111ROO 
979061121R05 
979 0B-2 Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot

542,10 
1 334,40

t 4,17001

16,63004
,..za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 
„.příplatek za každé další podlaží

10
t11

738,09
700,66

4,17001

58,38014
t...do 1 km .

...příplatek za každý další 1 km
12

t13

479,55

325,26
t 4,17001

25,02006
979082111R06 ...dolom

9790B2121R00 .„příplatek k ceně za každých dalších5 m

979 08-4 Poplatek za skládku

97999O1Q2R0D Poplatek za skládku stavební sutí

979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti

14
t16

‘I 864,85

562,95
4,17001

4,17001

t17
t18

Sil

bez dopadu do ceny

327,59

429,47

192,32

2160,10

11,00000

3.00000
3.000001 

50,00000

Krabice přístrojová (univerzální 68mm) pro zapuštěnou montáž 
Krabice odbočná vč. svorkovnice a víka 6Bmm zapuštěná montáž do stěny 
Ocelová konstukce nosná všeobecná 
Elektroinstalační trubka DN25

ks301222
ks302224

83M315
m326

320,42 
1 010,16 
2 023,10 
1404,06

12,00000

30.00000

50.00000

15.00000

m401 CYKY 3x1,5

405 Kabel bezhalogenový B2cas1d0 3x1,5 
405 Kabel bezhalogenový B2cas1d0 3x2,5 
405 Kabel bezhalogenový B2cas1d0 5x6

401
m430

431 m

m,434



3 919,50

425,70

2 684,50

1 034,70

78,39' 50,00000
11,00000

50,00000
3,50000

Vysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm

Vysekáni kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm

Hrubé výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou

m974031132R00

973C31616R00
612403382RQ0
5124Q3399ROO

38,70ks
57,69

304,20

m

m2

250.00

400.00

400.00

500.00

250.00

2 000,00

800.00

1 500,00

kp! 1,00000

5.00000

2.00000

3,00000

Podružný materiál

Nezměřitelné montážní práce

Úklidové práce

Koordinace

hod

hod

hod

88 520,30 KčCelkem vlcepráce
-72 305,34 KčCelkem méněpráce
16 214,96 KčCELKEM

3 405,14 Kč
DPH 21%

19 620,10 Kčcena CELKEM včetně DPH .

s



m
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Úprava sifonů ležaté kanalizace

57

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 57
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava sifonů ležaté kanalizace

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava sifonů ležaté kanalizace
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP
ODKAZ NA VÝKRESY: půdorys základů JD_D.1.4.1-04
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 57 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

V rámci prací ZTI byla provedena kontrola ležatého potrubí. V místech stávajících vpustí byly
objeveny nedostatky pro plnou funkci potrubí. Bylo navrženo osazení 1 lks PVC sifonů. V rámci
úpravy bude nutné vyřezat stávající litinové potrubí a sifony. Dále se provede vyčištění
napoj ováného potrubí a s následným zesílením stěn potrubí za pomocí vložkovám. Pro provedení
je třeba provést nutné stavební úpravy, které jsou též součástí tohoto ZL.

!
!

DATUM: 10. 3. 2018POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE , „
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNI ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

Z KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN]

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

ÚSEK: Úprava sifonů ležaté kanalizace
57

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 57
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava sifonů ležaté kanalizace

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava sifonů ležaté kanalizace
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP
ODKAZ NA VÝKRESY: půdorys základů JD_D. 1.4.1 -04
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 57 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena s DPH

384 550,66 Kč
0,00 Kč

384 550,66 Kč

DPHCena bez DPH
317 810,46Kč

0,00 Kč
317 810,46 Kč

66 740,20 Kč
0,00Kč

66 740,2/Kč

Vícepráce:
Ménépráce:
Rozdíl:

DATUM: 10.3.2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

; Mp-TŮ1100-01



ÓBiek^vHIa^bMiva:k £*& ř M

___V:-:-.;- y,

“^pj
-:-te'n iiiiiiiiiií&ěmšM

SgUMI

~'6 '

Bouraní konstrukci ' ' ^ J C . r, ■ . - +

::“Ci-:

SiřPílT^ 1 ',J| 96
3 644,356,84000m2Odstraněn! bet.krylu pl,50 m2, bel.prostý tl.16 cm

1,9*0,9*4

Řezán! sláv^|lolho betonového krytu ti, 15 - 20 cm 
1,S*2*4+0,9*2*4

Řezán! stávajícího betonového krytu tl, 5 -10 cm 
1,9*2*4+0,9*2*4

Odstranění podkladu za štěrkopísku slabll.cementem 
4ks, tl 300mm

Odstranění podkladu pí,50 m2, betprostf U.10 cm

113109315R09
5,84

mmm 5 392,8022,40000m319735124ROO
22,4bst kryl

2 762,5922,4000091&736122ROO

pocfkl.bston
7 405,67m3 2,05200113163111RG0

2 443,936,84000 5SÍm21131O&31ORO0 ®í
4ks

12160,80Řezání železobetonu hl. řezu 100 rnm 
1,0*2*2*5

24,00000m9702611QOROO

šachty

B1WI
5,3010° feaassf 8 426,41m3133301101 Rdí Hlouben! Šachet v hor.4 do 100 m3 

1*(1r9*0r8*0,4)+í*<1,9*0,9*0,9) 
jedná se o hloubení sutí a navážek 

16110 Zřízení páženl a rozspření stěn rýh

161101102R90 |.,.přIložné pro jakoukoliv mezeravltost, hloubky do 4 m 
1,9*1,5*2*3+ 1,0*1,0*2*1

161 11 Odstranění pažení a rozepření rýh 
161101112R00 |...příložné, hloubkydoě m
162 10 Vodorovné přemístění vjkopku
162701105ROO |„,zhomlny1 až4, na vzdálenost přes 9 000 

5,301 +2,736

16210-9 příplatek k ceně za každých dalSloh i započatých 1 000 m přes 10 000 m 
162701109R09 |...z horniny 1 až 4
171 20 Uložen! sypanlny 
171201201RT1 
,174 10-11 Zásyp sypanlnou se zhutněním
1741O1101RO0 Šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopšvkách

(1,96*5,9*0,6*3)

69691002.AR |recyklát betonový; frakce 16,0 až 32,0 mm 
17510-11 Obsyp potrubí
175101101R90 |obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny 

4*1,9*0,9*0,4

6833731D Štěrtopísekfrakce 0-4 Iř.B

20,90000| m2 1 667,50

731,5020,90000!m2

I m31 1 480,858,03700do 10 000 m

401,85m3 40,18500

[ m31 120,56[.„na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkcpku nebo omíce 6,03700

291,062,64600.1m 3

1 389,156,65660t

1 143,78m3 2,73600

i. 5B6.054,65120ť
á

«™mbbbhb
2108,436,64000[podklad z kam.drceného 32-63 s výplrt.kamen 30 cm m2564782111 ROD

1 320,466,84000m2Podklad z kameniva zpev.cementem tl, 10 cm567122111RQ0

2 B8B.746,84000m2Kryt csmentobeton. komunikaci skup.3 a 4 tí. 16 cm&81121111R0Q

B l
2 566,39m3 0,86805| Stěny šachet z betonu tl. do 20 cm, C 25/30 XA1 

0,9*1 ,D*2*6*011 -(2*3,14*0,075*0,075*6) 
Bednění stěn šachet Jednostranné 
0,9*1,0*2*6

37631212GR00

4 009,5010,80000012378361111RQ0

^ |
___________ ;

3 648,66Potrubí PE ležaté zavěšené D160 x 6,2 mm 
m.ei2D/11D2PP
D+M Protizápachovóho sifonu z PVC, s čisticími otvory a advzdušněním pro napojeni vputl, vč, 
tvarovak a potrubí z PVC; demontáž stávajícího litinového sifonu včetně likvidace

Zkouška těsnosti kanalizace ■ vizuální 
Oprava - utěsnění otvoru kanal,šachet 
Vyřezání otvorů do ŽB v stávajících šachtách 
Demontáž stávající kanalizace 
Stavebně technický průzkum .

Oprava dokumentace na základě STP

Elektromechanické frézováni stávajícího potrubí a odstranění pevných uzazanln

Vyvložkování stávajícího potrubí

Zednická výpomoc, drážky

přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m
Odkrytí a zakryti trub.kanáíů plechy do š,20D0 mm

m72115423QROO

07 020,00kus 11,0000072122342a

324,49 
3 996,00 

32 463,57

1 979,40

2 863,44

3 495,91 
47 250,00 
47 965,00

602,37 
2 519,26 

424,60

18,10000 
12,00000 
12,00000 
18,10000 
10,00000 
6,00000' 

15,00000 
18,10000 
3,20000 

1 479,18560 
4,00000

m72129012a

7211QG912R0Q ks

ksPC03
mpgoB

hodPC10

FCU
R-PC-01

R-PC“02

PC26

99B721203ROO 
230120113R00

hod

hod

m

m $
%
ks

879 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
979Q11111ROO s'3e460I^SÍS

46,7343 
13,72920

1 007,40...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 
1,0B(žb z kanal.šaohet)+e,84*0,23+6,84*0,3 

979D11121ROO ...příplatek za každé další podlaží ■

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ■

t

1 338,34t



1 480,53
1 505,63

177,003,36460

125,46900
t...do 1 km

...příplatek za každý další 1 km
979Q81111R0Q

9790B1121ROQ
979 08-2 Vnitrostavenlstní doprava sut! a vybouraných hmot

12,00t

961,93

1 087,40

8,36460

83,64600

115,00t979082111R00 ,..dú10m

979082121R0D ...příplatek k cene za každých dalších 5 m

979 08-4 Poplatek za skládku

979990102R0Q
979094211RO0

13,00t

1 714,74

1 129r22

205.00
135.00

8,36460
8,36460

tsměsi betonu a cihel nad 30x30 cm

Nakládáni nebo překládáni vybourané suti t
317 810,46 KčCelkem vlcepráce

Celkem ménépréce
317 810,46 KčCELKEM

66 740,20 Kft
384 550,66 Kc

DPH 21%

cena CELKEM včetně DPH

i
•

■i

!



II*
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla” 61
ÚSEK: Trasa kabelového vedení, podlaha Ansáblovna

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 61NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY _ v v v
Trasa kabelového vedení, podlaha Ansáblovna PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo” DATUM: 9.4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Trasa kabelového vedení, podlaha Ansáblovna
DOTČENÉ MÍSTO: 5NP, m.č.: 11C.2; 11C.3; 1C; ID
ODKAZ NA VÝKRESY: 5NP_ÚPRAVA V PODLAZE
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 61+ příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: i

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu vedení kabelových tras elektrorozvodů bude nutno provést vybourání podlahy
v místnostech č. 11C.2; 11C.3; 1C a ID v 5NP, s následným zapravením. Tento zásah byl
projednán, odsouhlasen, doplněn projektovou dokumentací a slepým položkovým rozpočtem, na
jejichž základě byl oceněn tento změnový list.

DATUM: 8.3.2018POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘlKAjE

E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
RHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.______________

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



tu V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla”

ÚSEK: Trasa kabelového vedení, podlaha Ansáblovna
61

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY _ v v ^
Trasa kabelového vedení, podlaha Ansáblovna PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 61

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo” DATUM: 9. 4.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:
!

PŘEDMĚT ZMĚNY: Trasa kabelového vedení, podlaha Ansáblovna
DOTČENÉ MÍSTO: 5NP, m. Č.: 11C.2; 11C.3; 1C; ID
ODKAZ NA VÝKRESY: 5NP_ÚPRAVA V PODLAZE
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 61+ příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

74 321,85 Kč
0,00 Kč

74 321,85 Kč

DPH Cena s DPH
89 929,44 Kč

0,00 Kč
89 929,44 Kč

i
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

15 607,59 KČ
0,0(LKČ

15 607AÝKČ

i

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 8.3.2018
i

VYJÁDŘENÍ:

I

í
i
[
!
i

PODPIS:OD: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TLTl 100-01



ZMĚNOVÝ LIST č,61- Trasa kabelového vedersí, podlaha Ansáblovny
Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla .

Hlavni budova
Bourání a zabpravení podlahy Ansáblovny, 5NP pro vedeni kabelů

Stavba:
Objekt:
Popis

řvinozstvt
celkem

Cena celkemCena jednotkováMJNázev položkyČislo položkyP,č.
e75 S4

341,38,
Svislá a kompletní' konstrukce3 341,384 551,750,07500

0,07500
m3Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami CDm na MVC1 310238211R00

0,25*0,6*0,25*2
Vodorovné konstrukce

12 150,36
Díl: 4 5 388,77554,409,72000

9,72000
9,72000
9,72000

18,00000

m2Montáž panelového prefabrikovaného dílce2 793713001R00
18*1,8*0,3
Samostatné podmazánl PZD

597,4961,47m23 735398924R18
18*1,8*0,3
Deska stropni plná PZD 21-180 179x20x9 cm

Úpravy povrchů vnitřní_________________

6 164,10
183,00

342,45kus4 59341121R

Dít: 61 183,00305,000,30000
0,60000

m2Omítka vnitrní zdivá, MVC, Štuková5 612421837R00
0,25*0,6*2*2
Podlahy a podlahové konstrukce

6 997,10
63 8 997,107 865,000,88985

0,59925
0,29040

m3Mazanina betonová tl. 5 - 6 cm C 16/20 X06 631312611R00
0,85*11,75*0,06
(9,45*O,6+2,65*O,0)*O,O4 '
Bouráni konstrukcí

33 315,90
96Dít: 707,7172,819,72000m2Očistění po opravách, spárovaných ploch

Včetně očištění od zbytků malty.
18*1,8*0,3
.„betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes
4 m2
9,72*0,02
Bourání dlažeb terac.,čedič, tl.do 40 mm, nad 1 m2

7 62290111OR00

9,72000
0,19440 252,721 300,00m3B 965042241R00

0,19440
9,72000
9,72000

32,40000
32,40000
48,90000
48,90000

825,8184,98m29 905081813ROO
ie*i,B*o,3
Bourání ŽB prefabrikovaných desek

10 074,78310,95m10 S66O15121R00
1B*1,8
Řezáni prostého betonu hl. řezu 60 mm
0,6*2+2,4*2+0,25*4+11,75*2+9,2*2
Proráženi otvorů

21 454,58438,75m11 970241100R18

594,90
97 594,90

4 960,33
297,452,00000kusVybourání otv, zeď cihel, pl.do 0,25 m2, tl.30 cm, MC

Staveništni přesun hmot __________________ ;
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m
Podlahy teracové „

12 971035441RD0

DÍL: 99 4 960,38
10 477,86

1 023,004,84886t13 999281112ROO

Dít: 10 477,86607,5017,24750
9,98750
7,26000

m2Broušení teracových podlah dvojnásobné14 773991001ROQ
0,85*11,75
9,45*0,0+2,65*0,6
Přesuny suti a vybouraných hmot

5 300,97
489,44

1 505,98
666,39
632,51)
432,96
293,B6
508,26
771,80

74 321.85 Kč

Díl: D96 130.00
80,00

177.00
12,00

115.00
13,00

135.00
205.00

3,70489
18,82447
3,76489

52,70852
3,76489

22,68938
3,76489
3,76439

t15 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP
10 979011121ROO Příplatek za každé další podlaží
17 979081111R00
18 979081121 ROO

t
tOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Vnitrostaveníštnl doprava suti do 10 m
Příplatek k vnitroat. dopravě suti za dalších 5 m
Nakládání nebo překládáni vybourané suti
Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel

t
t19 979082111 ROO

20 979082121 ROO
21 979094211 ROD
22 9799901Q2R00

t
t
t

Celkem vicepržco ■/
Celkem mértěpráce 7-

74 321,85 Kč
CELKEM

15 607,59 Kč
. . 89 929.44 Kč

V DPH 21%
na CElKEM včetně DPH ■



m
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA; „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Elektrické ovládání oken ve Foyer
63

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 63
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Elektrické ovládání oken ve Foyer

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Elektrické ovládání oken ve Foyer
DOTČENÉ MÍSTO: Foyer
ODKAZ NA VÝKRESY: půdorys JD otevírání oken 1NP}2NP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 63+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
V průběhu výstavby byl objeven rozpor mezi PD a skutečností, spočívající v ovládání oken ve
foyer. Provozovatel Janáčkova divadla nechal v průběhu let zabudovat elektronické ovládání
těchto oken. Vzhledem k životnosti zařízení byla navržena výměna. Dle podmínek zadavatele
bude dodržen stejný typ motorů, jako doposud sloužící.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE J
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ Kl

DATUM: 8.3.2018

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
HU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

ĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla14

ÚSEK: Elektrické ovládání oken ve Foyer

63

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 63
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Elektrické ovládání oken ve Foyer

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9. 4.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Elektrické ovládání oken ve Foyer
DOTČENÉ MÍSTO: Foyer
ODKAZ NA VÝKRESY: půdorys JD otevírání oken 1NP,2NP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 63+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPH

777 691,50 Kč
0,00 Kč

777 691,50 Kč

DPHCena bez DPH
642 720,25 Kč

0,00 Kč
642 720,25 Kč

134 971,25 Kč
0,00 Kč

134 971,25/IÍČ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 8.3.2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.63 - Elektrické ovládání oken ve Foyer
Stavba: Rekonstrukce 0 dobudováni Janáčkova divadla

Objekt; Hlavní budova .
Popis Elektrická ovládáni oken ve íoyer

CenaMnožství
celkem

Cena Cena celkemMJNázev položkyČíslo položky montáždodávkaE.6.
B6 75A

Pohon oken Dostlng Micro S 24V DC - stříbrný s atypickou délkou připojovacího

kabelu_________________ ____________________________________________________________

Spínač na klíč pro rolety a markýzy, pod omítku napň Kalser Nienhaus obj.č.t

G201S4 ______________________________________________________

ř 1 875,00 Kč 421 000,00 KčB 650,00 Kčks 40,0
N \

733,00 Kt: 5 418,00 Ki153,00 Křks M.N mm 0,00 Kčv ceně rozvaděče Spínaný zdroj 23QV/24V 24PW na DIN lištu např. MEAN WELL DflP-240-24

Spínaný zdroj 230V/24V 120W na DIN lištu např. MEAN WEll DRF-24&-24

ks 2,0
N

SVflíc- 0,00 Kčv ceně rozvaděče Ks 4,0
N

173C,0QKČ
R-PH Plastová povrchová skříň do 13 modulů v podhledu, bez dveří včetně DINvč. Ukončení MMobfá 83 616,00 Kčks 6,01 etáže lištyN 7 500,00 Kč:,1/25Q,OOKc; Kc,4,0kpí_Úpravy rozvaděčů {nové obvody)Ni

173,68 kck?
- Kč

6,0 ^ ; ,3/8S KC!Krabice přístrojová (univerzální 68mm) pro zapuštěnou montáž301 li 2 863,15 Kč20,0Ho stenyKrabice odbočná vč. svorkovnice a vlka 68mm zapuštěná mo302224

T2D,54 Kč5,0kgOcelová konstukce nosná všeobecná315
1,0Eaiěřiiprotipožární malta prozatésněm prostupu Jednotlivých kabelu317 8 640,40 Kč

5 950,00 KČ
200,0Elektroinstalační trubka DN2S m320
50,0llektroinsta lačríi trubka - pevná plastová ĎN2Q vč. Spojek a příchytek m

N

757520 Kč»; r;--1ň,3QKf

3^:13;3Q ČĚ
225,0mKabel bezhalogenovy B2casldQ 3x1,5405430 6 069,30 Kc150,0rnKabel bezhalogenovy B2casld0 3x2,5431 405

. , i:;13r25^čř 590,83 Kc
DOPLŇKOVÉ POSPOJOVANÍ-4mm VC, SVOREK 20,0

435 206

7 839,00Kč100,0mVysekáni rVh ve zd) cihelné 5x7 cm
Vysekáni kapsy v clhl. zdi, krabice do lOQxldoxSiT

974P3113ZR00 232,20 Kc6£ksmm973O31616RQ0
612403382RQ0

5 769,00 Kc

18,25 KČ
100,0mHrubá výpIřTřýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS
0,06m2Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou612403399R00

mZpracování realizační dokumentace zahrnuje doplněnivýzbroje příslušných

rozvaděčů, doplnění kabalážl a připojení servopohonů dle konkrétního

zadaného typu servopohonu. Konzultace s dodavatelem servopohonů.
34 375,00 Kč
T752,00KČ

kpl 1,0
kT4,0hodPráce projektant rozvaděčů mwwwm 750700 Kč1,0kplPodružný materiál

hod 4 000,00 KcPi:>M,Q0.Kčj10,0Nezměřitelné montážní práce
2 000,00 Kc&'ii;40pip0|((c::5,0Úklidové práce

Um
000, c10,DhodKoordinace ........TšmoKc

rSOO,QO Kč
kpl 1,0Předběžná prohlídka a zabezpečení pracoviště
kpl 1.0Revize

kpl 1,0Doprava, Přesun13

přesuny suti avyb&urahých hmůtDíl;. i:::- on 64,25 Kc0,4&tSvislá doprava sutia vybour. hmot za 2.NP a l.PP

Priplatekza každé další podlaží..........................

Odvoz sut! a vybour. hmot na .skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za KšždÝ další 1 km '

Vnitrostaveništrii doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Nakládáni nebo překládáni vybourané suti

"směsi betonu a cihel nad 30x30 cm ~

979011111R00 Bn 79,07 Kc0,99t■J79C111Z1R0Q mmm
MIMKalili

87,47 Kc0,49t
979031111RC0 83,03 Kct 6,92 !979081121RO0 56,33 Kc0,49t
9790&2U1ROO 36,55 Kč2,97
979Q&2121ROO

MM
66,72 Kc0,49t

979094211 ROP 101,31 KC0,49t979990102R.QD

ý:\:/;••• :::V;T^-r
........................................................................................................................................................................................ .............. ■

rape. :
• t : 642.720.25 Kč
^42 720,25 K£

'V:v ďŠ&XX.DňlkaiTiVíeBprž

CELKEM'-. W< ' 'W=.Vh-řV'
, *' -“. . __________________„__________________________

' ' "' ................" i , . -

^777 691.50 Kč
PFH21%-- T-Z-VlV

MmžiiĚj-.6flňla CELKEM ygelná DPJ-I: ť ' y



11
iSě

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla4'

ÚSEK: Nosná kce pro ELS - doplnění v 2. PP

65

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 65
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nosná kce pro ELS - doplnění v 2. PP

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9. 4, 2018
POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL: ________
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nosná kce pro ELS - doplnění v 2. PP
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP
ODKAZ NA VÝKRESY: JD detaily
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 65+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY: .
základě průzkumu obnažených nosných ocelových konstrukcí byl vyhodnocen jejich

havarijní stav a pro osazení nových kabelových tras je nutné zajistit výměnu konstrukcí. Při
samotné realizaci ZL 33 byl zjištěn větší rozsah vedení kabelových tras, další stoupací šachta.
Z tohoto důvodu je nutno v 2. PP doplnit další nosnou konstrukci pro vedené těchto rozvodů.

Na

DATUM: 7.3.2018POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE RHU OCENENI ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMETNE PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



: i.

* '•

m
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČROPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla41 65
ÚSEK: Nosná kce pro ELS - doplnění v 2. PP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 65
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Nosná kce pro ELS - doplnění v 2. PP

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nosná kce pro ELS - doplnění v 2. PP
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP
ODKAZ NA VÝKRESY: JD detaily
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 65+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPH

145 544,85 Kč
0,00 Kč

145 544,85 Kč

DPHCena bez DPH
120 285,00 Kč

0,00 KČ
120 285,00 Kč

25 259,85 Kč
0,00 Kč

25 259,84> Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

ATUM: 7.3.2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TŮl 100-01



ZMĚNOVÝ LIST 6.65 - Nosná kce ELS,doplnění v 2.PP
Rekonstrukce s dobudování Janáčkova divadlaStavba;

Objekt: Hlavni budova

Popis Nosná kce ELS, doplnění 2.PP

'iTCena Jednotková
dodávka

CenaMnožství
etikem

Cena celkemMJNázev položkyČíslo položkyP.c. montáž
66 754

4 488,00 KČ• 51,00'Kč
^ vx32,0Q Kč

ks ss,oSpojovací čepN
3 200,00 Kč10D,QksNosníková matkaN

39 360,00 KČ60,0 i_ :656,0Q -KčNosník 72 brň mN
: ,i7y,oq;KS 1416,00 Kcks 8,0Nosníková patka 2/2 D-14N

.-;^34f00:K£ 4 680,00 Kčks 20,oNosníková patka 1/3
Úhelník se 4 otvory 27^aoKc- 10 840,00 Kčks 40,0¥

.36 505,00Kc 36 505,00 Kčkpl 1,0MontážN

-286yQOKc 10 296,00 KČ
6 500,00 KČ
3 000,00 KČ

36,0Demontáže vč. Úklidových prací hod14
: ;6;530,Q0 Kč1,0Likvidace demontovaného materiálu (doprava, poplatky)15

^Jy 500/00 Kč6,0hodKoordinaceTě

-"Specifikace obsaluije podpůrnou nosnou k-ďKQl a K02POZN.:

: - - 0,00 KĎ■'V—'C&IKeřnTrténeprácavy..-' .!/420 285,00 Ks;Q:.Célkam vieapráce V í''' •' • 'v.... -
120 286.00 Kč•CELKEM' .; /-•■T

• 425.259.85 KSDPH 2Vfe ; • •
445 544.85 KcCena CELKEM včetnS DPH.. V -

K02K01POZN.:

: • - B B ■ ■:

jr
jÚhrtnui MQP*1<3

+ Spojovací £ep MQN
* Koiva HSA M1Ď

Úhelník MQP.173 J
r Sj^ijovaoE 6ep MQN

+ Kotva H3A M1Q
“T

§~Kotník

Nasníkovfl malta
+ Šroub M6

Ohťiíniís MQW-t""L
+ 2* Spojovací ŠepMQW S»|

Noín!M.MQ»T2—TjP

NMmk MO-73'"tH

NosnitavA fiKUta MQM-M&-4Í
+ Šroub MS |v

O^lník MQWM-.fi
+ 2s3píijO'.'p6l63pMQN |Pš

Nosník MS-?:? 'IT

K

I i |£■

NosfMovd matíiu MQM-W8
* šroub F46

OneJnw MQ.WN ^
t 3a Spojovaai čep MCíN

Mcwtk MŮ'72 -

NiKmkoyA fTiAlkn
♦ Šroub MĚ

Ohůtfiik MQW-4
• + 2* Spojovací fop MQN

NwrtHsMQ-?:?-

\ ... \X

I i
Wosnikevfl mmfse

♦ éroO&Me
Úfwlnft MQW.4 ™.

* %t Spůjevaftí Sep MQN
Palte tófiSV3WPJ4-J

*2* Spojovací čep MGN ■
* Z* Kotva K9A M10

Horníkova mafks
* Šroub Mfl

Úlielfllk toCBY-4 ]
* 3* Spojovací čap MQN j

PjMtoMOV»SW4-i
+ Slováci Čep MQN <

* 2* Kotva H&AMiO '
I s

+ Qíl&i

"PFPt-= m



I(é
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Změna výtahové šachty
71

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 71
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna výtahové šachty

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna výšky dojezdu výtahové šachty dle skutečnosti
DOTČENĚ MÍSTO: dojezd výtahu XIII
ODKAZ NA VÝKRESY: oddíl D.l.1.7
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 71 ýpříloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Bylo provedeno zaměření stávajících výtahových šachet, kde u výtahu XIII byla naměřena
odlišná hloubka dojezdu výtahu a to 940mm oproti 1300mm uváděnou projektovou
dokumentací. Tím je vyvolána změna pro splnění požadavků normy ČSN EN 81-21 pro výtahy
v rekonstruovaných objektech se sníženým přejezdem nebo prohlubní.
Bude nutno technologii výtahu opatřit prvky pro práce servisního technika při údržbě výtahu.
Jedná se o změny, jak mechanických prvků (dojezd, sklápěcí prvky apod.), tak o část elektro
(opatření speciálním módem režimu nastavení při servisních pracích).

DATUM: 26. 2. 2018POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN IC PROVEDEN]
PRACÍ, ALE POUZE J HU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



Ik v f

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Změna výtahové šachty
71

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č,: 71
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Změna výtahové šachty

>

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX; OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna výšky dojezdu výtahové šachty dle skutečnosti
DOTČENÉ MÍSTO: dojezd výtahu XIII
ODKAZ NA VÝKRESY: oddíl D. 1.1.7 .
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 71 Tpříloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena s DPH

74 923,20 Kč
0,00 Kč

74 923,20 Kč

Cena bez DPH
61 920,00 Kč

0,00 KČ
61 920,00 Kč

DPH
13 003,20 KČ

0,00 Kč
13 003,2/kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

iATUM: 26.2.2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ: i

í
:
s

DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚllOO-Ol



ZMĚNOVÝ LIST č. 71 - Změna výtahové šachty
Stavba: Rekonstrukce et dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavni budova

Popis Zrněna výšky výtahové šachty

Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkemMJČíslo položky Název položkyP.č.
676S4 ■ ■

01.01.16-VÝTAH XIIIDii; M33
61 920,001,00000 61 920,00kplúprava zadáni: snížený dojezd výtahu XIII (hl. 940mm)M33-01AA1

Z důvodu splněni požadavků normy ČSN EN 81 -21 pro výtahy v rekonstruovaných ob|ektech _
sníženým přejezdem nebo prohlubní je nutno výtah opatřit prvky pro práce servisního technika při
údržbě výtahu. Jedná se o změny, Jak mechanických prvků (dojezd, sklápěcí prvky apod.), tak o
část elektro (opatřeni speciálním módem režimu nastaveni při servisních pracích.

sePOZN,:

61 920,00 Kčnu iCELKEM

13 003,20 KčDPH 21%
74 323,20 Kčcena CELKEM včetně DPH :

*



1té
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA:Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

ÚSEK: Požární ochrana ŽB nosných kcí 2PP

72

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 72
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Požární ochrana ŽB nosných kcí 2PP

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, MOS a OHL pro Janáčkovo divadlo41 DATUM: 9. 4.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Požární ochrana ŽB nosných kcí 2PP
DOTČENÉ MÍSTO: 2. PP-m. č. 11D; 6D; 12C;3C
ODKAZ NA VÝKRESY: 161010_JD_2PP_Vykres_PO 841x1450; D.1.1.202-2_R02
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 72 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY: v
V rámci požární ochrany JD byla navržena ochrana stávající ŽB kcí pomocí lepeného
minerálního obkladu s odolností REI 180. Jedná se o místnosti 3C + 12C-sklad archiválií
divadla, 6D sklad kostýmů a 11D sklad. Celkové množství obsaženo v položkovém rozpočtu
nekorespondovalo s PD - půdorys 2PP a s PBŘ. Tento rozpor je řešen tímto změnovým listem,
na základě úpravy projektové dokumentace.

DATUM: 16.3.2018POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ v , „
PRACÍ ALE POUZE RHU OCENĚNI ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. _______

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



IIm
PŘÍLOHA ř. 9

MPMDČROPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Požární ochrana ŽB nosných kcí 2PP
72

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 72
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Požární ochrana ŽB nosných kcí 2PP

KOMU:OIMMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Požární ochrana ŽB nosných kcí 2PP '
DOTČENÉ MÍSTO: 2. PP ~m. č. 1 ID; 6D; 12C;3C
ODKAZ NA VÝKRESY: 161010JD_2PP_Vykres_PO 841x1450; D.1,1.202-2_R02
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 72 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena s DPH

1 742709,16 Kč
0,00 Kč

1 742 709,16 Kč

DPHCena bez DPH
1 440 255,50 Kč

0,00 KČ
1 440 255,50 Kč

302 453,66 Kč
0,00Kč

302 453,mKč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

ATUM: 16.3.2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚnoO-01



ZMĚNOVÝ LIST č. 72 - Požární ochrana nosných kcí 2PP
Stavba: Rekonstrukce e dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavni budova

Popis Požární ochrana nosných kci 2PP

Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkemMJNázev položkyČíslo položkyP.č.
66 764

Úpravy povrchů vnitřníDM: 61 43 913,59151,65289,57200m2Stěrka vyrovnávací, ručně

87,612+351,21+268,485

50% z celkové plochy

1 6Q1021147R0D

784 41 Příprava povrchu

7B4 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

784161401RDO

216904213

2 B95.72
46 743,02

. . . 10,00

140.70

289,57200
318,63000

m2...disperzní, Jednonásobná

Očistění ploch stlačeným vzduchem - stropy, průvlaky; kontrola soudržnosti
2

m2
3

713 -::'r Izolace tepelnéDíl:
713 13 Montáž tepelné izolace stěn

713131131RO0 „.lepením

12C 241,67

579,144Q0| 101,poj
241,67000
198,70000
76,96000
73,12000
16,80000
23,16400

-51,27000

58 493,54m2
4

3C 198,7
76,96
73,12

6d

11D

16,812D
5,3*0,5+5,3*0,5+3,08*0,5+3,08*5,3

51,27, odečet výměry z původní SoD

24.2

666,01560 /• 1 850.00 1 232 128,86deska Izolační protipožární; z minerální plsti; tl, 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/niK; m2

obj. hmotnost 200,00 kg/m3f reakce na oheň A1, nasákavost max. 40%
595345135

/
998 71-3 Přesun hmot pro Izolace tepelné

50 m vodorovně

99S7131G4R00 |...v objektech výšky do 36 m

i
1

1.73B80| • 1Q31,OOj

156,50000 • i. ;. 49.14

156,50000 . . . : 38}70

1 793,73t
6

7 690,41
6 056,55

mProfil rohový protipožární AFC 10/15 - 2,5 m

Montáž výztužné listy rohové a dilatační
283502003
622431291R00

7
m

3

Leženi a stavební výtahyPil: .
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

579,14400] 78,opj 40 540,08m2...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2r5 do 3,5 m941955004R009

Ti 440 265,50 Kč~~T T v:CELKEM .

302 453,66 Kč i.
DPH 21% ■ i' . ' i1 742 709,16 KčV ; čerta CELKEM -včélně DPH

;
J

1



v r

PŘÍLOHA č. 7 ■
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla”

ÚSEK: Vyčíslení nákladů VRN zhotovitele - II. a III. etapa
74

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 74
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:....

Vyčíslení nákladů VRN zhotovitele - II. a III. etapa

KOMU: Ol MMB OD: „MTSs IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo” DATUM: 17.4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vyčíslení nákladů VRN zhotovitele - II. + III. etapa
DOTČENÉ MÍSTO: Janáčkovo divadlo
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 74+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY: i

Změna je vyvolána etapizací výstavby z důvodu prodlouženého konečného termínu dokončení
stavby Janáčkova divadla. Zhotovitel uplatňuje náklady rozdělené do dvou částí. Jedna část je
tvořena procentuálním podílem vycházejícím ze smluvních položek Vedlejších rozpočtových
nákladů stavby a druhá část nákladů je tvořena přímými náklady zhotovitele vyvolanými
prodloužením a rozdělením stavby. Finanční objem drahé části nákladů byl vzájemně konzultován
mezi vedením technického úseku SMB a vedením zhotovitele.

POKYN VYDAL:
TOTO OZNÁMENÍ NE NĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ,

ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 17.4. 2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



V r

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla”

ÚSEK: Vyčíslení nákladů VRN zhotovitele - II. a III. etapa
74

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis:
Vyčísleni nákladů VRN zhotovitele - II. a III. etapa

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 74
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo” DATUM: 17.4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

- EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vyčíslení nákladu VRN zhotovitele - II. + III. etapa
DOTČENÉ MÍSTO: Janáčkovo divadlo
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 74+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
13 859 640,86 Kč

3 385 121,43 Kč
17 244 762,29 Kč

Cena s DPH
2 910 525,58 Kč 16 770 165,44 Kč

710 875150 KČ 4 095 996,93 Kč
3 621 400,08 Kč 20 866 162,37 Kč

DPH
VRN náklady II. etapa:
VRN náklady III. etapa:
Cena celkem;

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 17.4.2018

VYJÁDŘENI:

OD; PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

RÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZL 074 - vyčíslení nákladů Zhotovitele ze dne 17.4.2018

p7fl7~....(Název položky T MJ I množství T III. EtapaII. Etapa
Vedlejší náklady
Dočasné oplocaní,tabule, ochranné zábradlí, brány branky apod. bližší 
specifikace - viz ZOV plot neprůhledný v 2,5 m orientační délka 30Qm 
3x brána, 3x branka,

kpl 1,00 192 857,14 128 571,431

VII. 11ll.etapě, částka je vypočtena: částka z SoD/14*počef mésiců

kpl I 1.0ÓI 36 428,57jProtipožární opatření po dobu rekonstrukce 2 450,002
V ll.etapě, částka ]e vypočtena: částka z SoD/14*pcčet měsíců; v etapě III.
Isme snížili tento náklad dle předpokladu na použiti drobných opatření

Ostraha stavby po celou dobu rekonstrukce včelně buňky M TM 634 285,711 422 357,143

Vll.il l.etapě, částka le vypočtena: částka z SoD714*počet měsíců
42 667,141Vodná, stočné pro zařízeni staveniště kpl TM 26 571,434

VII, I lll.etapě, částka je vypočtena: částka z SoD/14‘počet měsíců
Osvětleni a al, energie pro zařízení staveniště kpl I TM 78 600,00} 52 400,006

VII, IIII,etapě, částka |e vypočtena: částka z SoD/14*počflt měsíců

Mí TM 33 eoo.oblOdvoz odpadků, úklid během prací 22 400,000 tn
hí

VII. I lll.etapě, částka le vypočtena: částka z SoD/14*počet mšslaů
Provoz zařízeni staveniště Souborl TM 321 428, B7| 142 000,007

IV ll.etapě, částka je vypočtena: částka z SoD/14*počet měsíců; v etapě III. 
Isme položku, snlžllt dle předpokládané skutečnosti (menši rozsah ZS)

Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi s dohledem technika 
BOZP po celou dobu rekonstrukce

Soubor 1,00 32 378,57 5 400,008

V ll.etapě, částka je vypočtena: částka z SoD/14*počet městců; v etapě III. 
isme snížili tento náklad dle předpokladu na použití drobných opatřeni

Pojištěni dodavatele a pojištěni díla Souborl TM 557 142,86 [ 371 426,579

VII. i lll.etapě, částka |a vypočtena: částka z SoD/14*počet měsíců

Inženýrská činnost s OPP, PO, BOZP, DIO, DIR EM iM 33857.14) 22 571,4310

VII, I lll.elapě, částka |a vypočtena; částka z SoD/14*poče1 městců

Zabezpečení přístupových koridorů pro veřejnost (chodníky, park) W\ MM 10 457,14) 0 971,4311

VII. i lll.etapě, částka je vypočtena: čistka z SoP/14*počat měsíců

1 973 892,84 1 205 621,43

Díl: Ostatní náklady

Náklady na poskytnuti/prodtoužení bankovní listotv TmT -"1,001 577 500,00 378 900,001 ;i

skutečně vzniklé náklady ha základě prodlouženi bankovní jistiny £
■2 Mí 0,00Vytápěni stavby __ LM. 0.CI0

Mkpl I . .-víVodné, stočné pro stavbu 0,00:■ 3 O
-spředpokládané náklady dle budoucí skutečnosti
■p

Osvětlerii á el. energie pro stavbu kpi i - : vliooTT- ič, 0,C0 • 0,004
předpokládané náklady dle budoucí skutečnosti .

■ra
MÍ -... 1,00 1 630 8327001 iVyčištěni budov a ostatních objektů-opakované 50 000,0015

IProvedeni úklidu, plocha opakovaného úklidu 7911,43012-II.etapa dle tabulka 
místností, dle Sotjcena za 1 m2= 85.Kč, tz celkem 7911,43-65..Kč =.
514.242,-Kč; Dáie prováděni úklidu ňa chodbách a schodištích při provozu 
divadla, úklid bude probíhat 2xtýdně po dobu s měsíců, plochy chodeb a 
schodišť činí výměru 2110m2. Minimálně 20% z plochy se musí 
Uklidlt:422"2',4*6t66=1.316,64Ó.-Kč __________  .- I.-.

ikpl l i ■ 1M ~I75 OOO.OOi :Komplexní opakované zkoušky technologii TZB pro ll.etapu 0,006 XJ
Znovu provedení zkoušek. ERS, ÉRO, krokový test hlásičů, komplexní 
zkpiižky Mar na ostatní řemesla, zkoušky EPS na ostatní řemesla., revize 
silnoproudých rozváděčů ■ , _______

£
o

Zvýšené náklady na řemesla SIL, SEP, MaR, VZT, ZTI, tiT, EPS 1,00) 1 B90 000,001 0,007

i
n.

předpokládané náklady die požadavků subdodavatelů, které vznikají změnou 
termínu, realizace za provozu divadla a přerušováním realizace daného 
předmětu díla; výpočet = 7x 60.000,- x 3měslců 

4 473 382,90 428 900,00

Provozní náklady a provozní vlivy - preliminářDII:

1 Zvýšené náklady na etapizael (přesčasové hodiny ve výši 30%, splnění 
Festivalu Janáček 2018) ■

kpl 1,00 3 065 580,00 0,00

1.8
Itvlcenáklady na zkráceni terminu prováděni stavebních prací v důsledku 

možného konáni Festivalu Janáček 2016, Jedná se především o mzdové 
náklady THP a pracovníků dělnického personálu (podrobněji viz, příloha)

t >u1,00 415 686,022 Zvýšené náklady na etspízacf (provizorní konstrukce, BOZP, PO, vliv 
provozu divadla na stavbu, atď);

kpl 0,00

ra 33j?kpl. 1,00 3 930 800,00 1 750 600,003 Provoz objednatele SI

náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného 
provozu na staveništi a provozu v objektu divadla, dále zvýšené náklady na 
mzdové náklady THP a pracovníků dělnického personálu (podrobněji víz. 
příloha)_______________________

£ |

1 750 600,007412 366,02

■■ ŽITI lllhlItčITl B59 Sdu.oe 3 385121,43

17 244 762.29)



IR
V <r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla” 75
ÚSEK: TZL Kabelové trasy - Faster CZ, Cetin a.s.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
TZL Kabelové trasy - Faster CZ, Cetin a.s.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 75
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo” DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL.:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úpravy optických kabelů firem Faster CZ a Cetin a.s.
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP - 5NP
ODKAZ NA VÝKRESY:
půdorys 2PP_SK_Faster; 1 PP_SK_Faster;
1,2_SK_Faster; 3,4_SK_Faster;
5NP_SK_Faster
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet TZL 75+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Pro účely divadla bude do budovy přiveden optický kabel společnosti Faster CZ. Tyto práce
nebyly součástí projektové dokumentace. Změna je provedena z důvodů rychlejšího,
kvalitnějšího přenosu signálu a dat na větší vzdálenosti. Aby bylo možné plně využít výhod
tohoto kabelu je nutné provést změnu kabeláže ve všech návazných technologií. Bude tím
zajištěna plná kompatibilita a využití dat, pro datový přenos.

DATUM: 27.2. 2018POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N

prac:
PROV

E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
RHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.
t ALE POUZE J
ÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



II
lík

PŘÍLOHA í. 9
MP MD ČR OPK ř.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadía“

ÚSEK: TZL Kabelové trasy - Faster CZ, Cetin a.s.
75

NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 75
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: TZL Kabelové trasy - Faster CZ, Cetin a.s.

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úpravy optických kabelů firem Faster CZ a Cetin a.s.
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP - 5NP
ODKAZ NA VÝKRESY:
půdorys 2PP_SK_Faster; 1 PP_SK_Faster;
1,2_SK_Faster; 3,4_SK_Faster; 5NP_SK_Faster
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet TZL 75+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
DPH Cena s DPH

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Cena bez DPH
0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 KčVícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00
0,00/Kč

ATUM: 27. 2. 2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚll00-01



' ■

TECHNICKÝ ZMĚNOVÝ LIST č.75 - Kabelové trasy - Fasíer CZ
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáíkova divadla
Objekt: Hlavní budova
Popis Fastar

Množství
celkem

Cena Jednotková
..dodávka -

Cena celkemčíslo položky Název položky MJP.č.
7 B6 64

01.08.2 • SLP -CCTV
Dodávky systémů a zařízeni
* Kamery
ŇITm-GBIÓ Mufti-ModQ SX Moduls -20 988,00 Kcks -20,Q 1 049,40 KcTEG-MGBSX

20 988,OQ KC20,0 1 049,40 Kč1G SFP optický modul SMTC~ 131 Qnm, 20km, PPM ks

-15 2b4,UCTKc-12,0 1.272,00 KCksOptická vaná7k~om platně osazená111111
ur|ur'°
Pigtaii LC SM 09/125 1 m + 8x Ochrana sváru smrštitelná 4Smm + 4x
Coupling LC, SM duplex + 12x Záslepka plastová clo SC portu optické
vany 15 264,00 Kči 271,00 Xčks 12,0
Dodávky Instalačního materiálu

^25 175,00 Kč26,50 Kč-950,0Kabel gelový, 50/12Sum, S vl„ LSQH, CLT, se mDQ(ZN)H805M
25 175,00 Kč26,50 Kč950,0ochranou proti hlodavcům m

-5 512,00 Kč275,60 ,;č-20,0Patch kabel Solarix 50/125 LCpo/LCpc MM OM2 3m ks70231135
ks 20,0 275,60 .tč 5 512,00 KcPatch kabel 09/125, LC-LC, 3m duplex

01,06,5-SLP-SK
Dodávky InstalaSnlhó materiálu

-17 280,00 Kg-1 200,0Kabel gelový, 50/12Sum, 8 vl„ LSQH, CLT, se mDQ(ZH)HBG5H
17 280,00 Kc-.f:::ř:vťiB;i40'KčKabel gelový UNIV 09/125um, avl., FRLSOH Dca,CLT se základní ochran 1200,0m

"-4 752,00 Kčks 1ŽS.40 lič-30,0%Patch kabel Solarix 50/125 LCpo/LCpc MM OM2 3m70231135
ks 155,40 ;;č 4 752,00 Kc30,0Patch kabel 09/125, LC-LC, 3m duplex

-8S 97:.00 Kčáeikérn.máněpráca 7:
: : 88 971,00 KčCelkem vicBpradě 7 I: :

0,00 KčCELKEM I

0,CO kžDPH 21 Ví .: 7 7
: r- :• 0,00 Kčcena CELKEM včetně DPH : i ! , s

Změna materiálu, nemající dopad do čertových relací položek SoD



Ilé
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

Úsek: Objekty VZT oprava zaokrouhlení soutěžní nabídky
85

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 85
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Objekty VZT
oprava zaokrouhlení soutěžní nabídky

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Objekty VZT oprava zaokrouhlení soutěžní nabídky
DOTČENÉ MÍSTO:
ODKAZ NA VÝKRESY: ^
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o opravu ocenění soutěžního výkazu výměr objektu vzduchotechniky pro možnost
uplatnění změnových prací a fakturace objektů VZT, a to ve smyslu pouhého zobrazení
jednotkových cen na dvě desetinná místa,trn. ve stejném formátu jako u ostatních rozpočtů ASŘ
a řemesel. Tímto změnovým listem nedochází ke změně jednotkových cen ani ceny celkem za
objekt.

DATUM: 9.4. 2018POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ NE MĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ,
ALE POUZE JAKO P NĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla14

Úsek: Objekty VZT oprava zaokrouhlení soutěžní nabídky

85

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Objekty VZT
Oprava ocenění výkazu výměr objektu VZT

„MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 9. 4. 2018
POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL: _____________

KOMU: Ol OD:
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Objekty VZT oprava zaokrouhlení soutěžní nabídky
DOTČENÉ MÍSTO:
ODKAZ NA VÝKRESY: f
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: .

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPEÍ

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Cena s DPH
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

DPH
0,00 Kč
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl: 0 Kč

DATUM: 9. 4.2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:PODPIS:OD:

DATUM:SCHVÁLIL: PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna

STAVEBNÍ DOZOR


